[image: Герб_97_2_цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2

03.03.2025										         №   189

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению Администрации Колпашевского района от 21.01.2022 № 65 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, находящимся
в собственности муниципального образования «Колпашевский район»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение №1 к постановлению Администрации Колпашевского района от 21.01.2022 № 65 «О создании конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, находящимся                        в собственности муниципального образования «Колпашевский район»                      (в редакции постановления Администрации Колпашевского района                        от 29.01.2025 № 58) изменение, заменив слова «Ведущий специалист                         по газификации и ЖКХ отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района» словами «Главный специалист по газификации                       и ЖКХ отдела муниципального хозяйства Администрации Колпашевского района».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района							                         А.Б.Агеев

Н.Г.Кияница
5 10 50
image1.jpeg